Petro de Berréela , &Joanne magidri Raynaldt pra~

fente Peregrimo de Rofa ¡indico dieli caffrt fiatuto

per univerfttatcm ejufdem cafiri . Domnus Leonar-

dus archipresbyter Cardeti habitator faneli Helia ju-

ratus , & interrogate dejuribus et conditionibus de

bitis generali!er ab hominibus cafiri faneli Elia mona

fierio Caffmenfi , ас membris ipfius , ac aliis locis

Jubditis eifdem , feu oßeialibus eorumdem , tam ra

tione perfonarum , quam etiam ratione bonorumfuo

rum qua poffident in eodem cafiro , et territorio ipfius,

dixit , quod homines diïti cafiri generaliter tenen-

tur adinfrafcnpta , exceptis Ulis , qui habent exin-

de libertatem a pradiclo monafierio Caffinenfi. Vi

delicet tile , qui habet parbovum, tenetur preßare

pradiclo monafierio quatuor operas annuatim cum

ipfis bubus , duas videlicet ad recaldandum , et re

liquat duas ad feminandum , et reddere unam galli

nam in nativitate Domini , & unamgallinam in re-

furreilione ejufdem . /Ile vero qui caret bubus , eodem

modo tenetur prefiare quatuor operas deperfona fua ,

videlicet duas ad metendum ф duas ad trituran-

dum , & tenetur prefiare nihitominus unam galli

nam diclo monafierio in nativitate Domini , & unam

in refurreclione ejufdem . /tern dixit , quod homines

dicli cafiri tenentur quolibet anno femelprefiare pro

curationem domno Abbati С'affinenfi , qui pro tempo

re praefi eidem monafierio Caffinenfi, fi contingat

eum venire ad didurn сafirurn , velfi non veniat pro

ipfa procurationfolvunt fibi certam pecunia quanti-

tatem, ftcut pojfunt melius cmvenirecum eodem.

Item tenentur pradicli homines dicli cafiri cuilibet

Abbati ejufdem monafierii , qui pro tempore praefi ,

pro facra ejufdem prafiare , & fubvenire fibi in pe

cunia quantitatefecundum , quod pojfunt melius con*

venire cum eo . item dixit , quod fi contingat di-

Ыит monafiertum , veldominum Abbatem ejufdem

movere exercitum , fervire fibi tenentur pradicli

homines in pradiclo exercitu expenfis propriis ipfo-

ruvt hominum tribus diebus , quibus elapfis , tenen

turfervire ad expenfas ipfius monafierii , vel Abba-

tit. Item dixit, quodficontingat dominum Abba-

tem ejufdem monafierii vocaria fummo Pontífice ,

vel etiam a rege regni Sicilia , homines dicli Cafiri

tenenturfubvenirefibi pro expenfis ipfius domini Ab

batisfecundum quod poffunt convenire cum eodem .

Item \dixit quod montes , pafcua , fiumina , aqua-

rum decurfus , territorii ejufdem cafiri & muri do-

mpnici , & vu publica ipfius cafiri funt pradicli mo